

trinkgut

Familien-
kalender 2026
gratis
mitnehmen!
Zu jedem Einkauf ab 10 €.

Nur solange der Vorrat reicht.



Mumm Jahrgangssekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99

~~6.49 €¹~~

Auch alkoholfrei



Three Sixty Vodka

Original o. easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99

~~13.99 €¹~~



Yeni Raki

45% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99

~~18.99 €¹~~



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

11.99

~~15.99 €¹~~



Nur mit
der APP

Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und zwei 1 l Flaschen Coca-Cola,
Fanta oder Sprite im Wert von € 2,90 dazu!
²⁾zzgl. Pfand



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1l = € 0,52)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.49

~~15.99 €¹~~



Rheinfels Urquell Bio-Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99

~~5.99 €¹~~



Bitburger

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,25 / € 1,58)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.49

~~17.79 €¹~~



Gratis²⁾

2 Kästen kaufen und ein Paar Filzpantoffeln dazu!
²⁾Solange der Vorrat reicht.



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99

~~5.99 €¹~~



Traugott Simon Pilsener Steinie

Kasten = 30 x 0,33 l
(1l = € 0,91)
zzgl. € 3,90 Pfand

8.99

~~9.99 €¹~~



Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,97)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99

~~15.99 €¹~~



Flensburger Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88



Paulaner Hefe-Weißbier

Naturtrüb
0,5 l Dose
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Krombacher Spezi

Cola-Orange-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49



Diebels Alt

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Warsteiner

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29



Carlsberg Lager Beer o. Lager 0,0%

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



PAYBACK

Scannen & gewinnen



1.000 x
1.000 °P
gewinnen*

Hier teilnehmen



Coupon aktivieren und mit jedem PAYBACK Scan vom 01.09. - 31.10.25 Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 °Punkte sichern!

BIER DER WOCHE



Traugott Simon Pilsener o. Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1.21)
zzgl. € 3.10 Pfand

7.99

Nimm 3 - zahle 2!
3 Kästen = € 15.98 (11 = € 0.81)



Schöffelhofer Weizen Naturtrüb

auch alkoholfrei 0,0%
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99



Radeberger Pilsner

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99



Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49



Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand

12.99



Leikeim Premium Pils

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99



Paulaner Münchner Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99



Corona Extra

Kasten = 20 x 0,355 l
(11 = € 2.11)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Kloster Scheyern

Kloster-Gold Hell oder Kloster-Export Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Veltins Helles Lager

Kasten = 24 x 0,275 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 3.42 Pfand

14.99

Nur mit der APP* für
13.99
(11 = € 2.12)



San Miguel Especial

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2.52)
zzgl. € 3.42 Pfand

19.99



PAYBACK

1000* P gewinnen!

Scannen & gewinnen

1.000* P gewinnen!

Mit jedem Einkauf wöchentliche Chance auf 1.000 x 1.000 *P sichern!*

Gültig bis 31.10.2025

Jetzt teilnehmen!

Scannen & gewinnen!
Mit jedem PAYBACK Scan Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 Punkte sichern!

So funktioniert's:
1) Coupon beim Bezahlen vorlegen und automatisch am Gewinnspiel teilnehmen.
2) Je öfter bei den teilnehmenden Partnern bis zum 31.10. mit PAYBACK eingekauft wird, desto höher ist die Gewinnchance auf wöchentlich 1.000 x 1.000 PAYBACK Punkte. Gewinnchance erhöhen: PAYBACK Karte oder App an der Kasse scannen bei Aral, dm, EDEKA, Netto Marken-Discount, C&A, Fressnapf, Alnatura, Euromaster, Globus, H&M, Marktkauf, TEGESCHWENDNER und trinkgut oder im Online-Shop PAYBACK Kartennummer eingeben bei Fressnapf, Marktkauf, TEGESCHWENDNER und WITT.
*Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt und die Punkte werden innerhalb von 2 Wochen gutgeschrieben. Alle Infos und Teilnahmebedingungen gibt es auf PAYBACK.de/scannen-gewinnen

Teilnehmende Partner

Teilnahmebedingungen und weitere Infos auf
[PAYBACK.de/scannen-gewinnen](https://payback.de/scannen-gewinnen)

eau la la Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0,30)

zzgl. € 3,30 Pfand

2.69

Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten

Pack = 6 x 1,5 l PET

(1 l = € 0,44)

zzgl. € 1,50 Pfand

3.99

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0,48)

zzgl. € 3,30 Pfand

4.29

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,5 l PET

(1 l = € 0,75)

zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0,50)

zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

Sinalco Aquintell Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l PET

(1 l = € 0,46)

zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0,67)

zzgl. € 3,30 Pfand

5.99

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l PET

(1 l = € 0,50)

zzgl. € 4,50 Pfand

5.99

Brohler Bittergetränke

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,5 l PET

(1 l = € 1,33)

zzgl. € 3,30 Pfand

7.99

Teinacher Genuss-Limonade

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 1,11)

zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

Leonie Saft o. Nektar

Multivitamin, Orangen-Nektar, Apfel klar oder naturtrüb

Kasten = 6 x 1 l Glas

(1 l = € 1,67)

zzgl. € 2,40 Pfand

9.99

Bio Proviant Limonaden o. Schorlen

versch. Sorten

Kasten = 24 x 0,33 l Glas

(1 l = € 2,90)

zzgl. € 3,42 Pfand

22.99

Pfanner Tee-Getränke

versch. Sorten

2 l Packung

(1 l = € 0,65)

1.29

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l PET

(1 l = € 0,46)

zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l PET

(1 l = € 0,46)

zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

The Real

versch. Sorten

teilweise koffeinhaltig

0,33 l Dose

(1 l = € 1,67)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.55

Powerade Sports

versch. Sorten

0,5 l PET-Flasche

(1 l = € 1,98)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Volvic Touch o. Tee

versch. Sorten

1,5 l PET-Flasche

(1 l = € 0,79)

zzgl. € 0,25 Pfand

1.19

EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaft-Getränke

versch. Sorten

1 l PET-Flasche

zzgl. € 0,25 Pfand

1.59

Hitchcock Ingwer Shots

versch. Sorten

0,5 l Glasflasche

(1 l = € 6,98)

3.49

van Nahmen Glühpunsch

versch. Sorten

alkoholfrei

aus Bio-Direktsaft

0,7 l Glasflasche

(1 l = € 4,99)

zzgl. € 0,15 Pfand

3.49

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Entdecke unser großes Mietangebot!*



**Du willst eine Party feiern?
Dann miete Dir einfach, bequem und
günstig Dein Partyzubehör bei trinkgut.**

In unserer MietBar findest Du:

- Kühlwagen
- Bierzeltgarnitur
- Stehtisch
- Zapfanlage
- Gläser
- uvm.

**Alle Informationen findest Du in Deinem Markt oder unter
www.trinkgut.de/vermietung-und-service**

* Nicht alle Artikel in jedem trinkgut Markt erhältlich

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
siehe gedruckte
Bonuskarte im Markt.**

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

*zzgl. Pfand

Deutschland
Weingenuss
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.25)

1.69
~~1.99 €~~



Spanien
Freixenet Mederaño o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99
~~4.49 €~~



Auch alkoholfrei

Frankreich
Les Grands Chemins o. Jean & Alice
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49
~~4.49 €~~



Deutschland - Pfalz
Rietburg
versch. Sorten
1 l Flasche

3.99
~~5.49 €~~



**WEIN
DER WOCHE**

Spanien
Rioja Vega Crianza o. Reserva
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

8.99
~~9.99 €~~



4) für den 2ten Crianza
5) für den 18er Reserva

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49
~~8.49 €~~



Aperol Spritz
10,5% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

6.99
~~8.99 €~~



Grasovka Vodka
Original oder Pure
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

6.99
~~9.99 €~~



Metaxa
5 Sterne oder Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
~~15.49 €~~



Licor 43
versch. Sorten
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99
~~15.99 €~~



Killepitsch Premium Kräuterlikör
42% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99
~~16.99 €~~



Underberg
Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 12% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l /
12 x 0,02 l + 1 Flasche gratis
(1 l = € 33.29)

7.99
~~9.99 €~~



12 + 1 gratis

**100
Extra°Punkte°
= € 1.00**
PAYBACK

Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99
~~18.99 €~~



Sarti Rosa
italienischer Aperitif
14% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99
~~17.99 €~~



Pircher Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99
~~18.49 €~~



Bombay Sapphire
London Dry Gin oder
Citron Pressé
40% / 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

16.99
~~22.99 €~~



Hendrick's Gin
Original oder Flora Adora
44% / 43,4% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99
~~32.99 €~~



**200
Extra°Punkte°
= € 2.00**
PAYBACK

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
~~14.99 €~~



**funny-frisch³⁾
Chipsfrisch**
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)

1.19
~~1.99 €~~



**De Beukelaer³⁾
Prinzen Rolle**
Schoko oder Vollkorn
400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 4.23 / € 4.80)

1.69
~~2.49 €~~



**yfood³⁾
Trinkmahlzeit**
versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

2.99
~~3.99 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.

Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 111, Tullamore: 13.99, Pircher: 14.99, Underberg: 7.99

4.3.25.16_S04